Beschluss VV 02/2023

3. Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt am 20.04.2023

Entlastung des Vorstandes für das Haushaltsjahr 2022

Der Rechnungsprüfungsausschuss der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt stellte laut Haushaltsund Kassenordnung (§ 8 Entlastung) an die Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt den Antrag, den Vorstand auf der Grundlage des vorliegenden Jahresabschlusses der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt per 31.12.2022, erstellt von Herrn Sven Schubert (Steuerberater) und dem Prüfungsbericht des Rechnungprüfungsausschusses zum Jahresabschluss 2022 der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt vom 16.03.2023 für das Haushaltsjahr 2022 zu entlasten.

Beschlossen in der Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt am 20.04.2023.

Magdeburg, den 21.04.2023

VermAss. Dipl.-Ing. Jörg Herrmann

Präsident der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt

Zur Kenntnis genommen durch das Ministerium für Wirtschaft, Tourismus, Landwirtschaft und Forsten des Landes Sachsen-Anhalt am 31.05.2023.

Abstimmungsergebnis:			
	Ja	Nein	Enthaltungen
Stimmen	12	0	0

 $\label{lem:harb-geschäftsstelle-bekanntmachungen-bk_2023_006_VV_Beschluss_02_2023_Entlastung_Vorstand_2022\\ -20042023_vd_05062023.docx$